
PORTARIA Nº 1.968/2025

DESIGNA  COMISSÃO  PARA
REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO  SEMAD  N°  1/2025
PARA  PREENCHIMENTO  DE  VAGAS
TEMPORÁRIAS  NO  ÂMBITO  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
35.892/2025, tendo em vista o que consta
no processo nº 70606/2025, resolve:

Art.  1º  Designar  os  membros  abaixo
relacionados,  para  compor  Comissão  encarregada  de  organizar,
planejar  e  executar  os  trabalhos  inerentes  ao  Processo  Seletivo
Simplificado  para  preenchimento  de  vagas  temporárias  de
profissionais necessários à oferta de serviços públicos à população de
Cachoeiro  de  Itapemirim até  a  edição  de  concurso  público,  sob  a
presidência do primeiro designado: 

I – Ionara Crespo Ferreira Gomes - SEMAD; 
II – Samuel Souza Ferreira – SEMAD;
III- Gustavo Carvalho Lins – SEMAD;
IV – Fabíola Cristina Gardioli de Carvalho – SEMUS;
V - Luciara Botelho Moraes Jorge – SEMUS;
VI - Mirela Patta Catein - SEMDES.

Art.  2º Esta  Portaria  entra  em vigor  na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 30 de setembro de 2025.

ROGÉRIO DA SILVA ATHAYDE
Secretário Municipal de Administração 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600350035003500390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600350035003500390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-10-01T11:32:33-0300




